Odpowiedzi na pytania z dn. 15.10.2021 r. do zapytania ofertowego
1/10/2021

Pytanie:

Czy przez powyzszy zapis rozumiejg Panstwo nagranie 25 unikalnych spotéw reklamowych,
rdéznigcych sie miedzy sobg trescia, czy moze w ramach akcji ma by¢ przeprowadzonych 25 kampanii
radiowych (po 5 w kazdym miescie) ale same spoty reklamowe, tam gdzie to jest zasadne, mogg sie
powtarzac?

Odpowiedz:

Zapis: ,,Wykupienie czasu antenowego w radiu, wraz z przygotowaniem spotu- (kazdy spot po 30
sekundowy) - 5 szt. w kazdym miescie, skoordynowany z wydarzeniami projektowymi. tgczna ilos¢
spotéw - 25 szt.” oznacza przygotowanie 5 réznych spotdw i przeprowadzanie 25 kampanii. Spoty
reklamowe, tam gdzie to jest zasadne, mogg sie powtarzac. llo$¢ emisji powinna zosta¢ uwzgledniona
w harmonogramie realizacji dziatan reklamowych (zatgcznik nr 2).

Pytanie:

Czy przez powyzszy zapis rozumiejg Panstwo 5 kampanii telewizyjnych, po 1 na miasto w trakcie
trwania projektu i dopuszczajg Panstwo wykorzystanie do tych celéw jednej przygotowanej reklamy
czy 5 szt. oznacza koniecznos¢ wyprodukowaniu 5 réznigcych sie materiatéw video.

Odpowiedz:

Zapis: "Wykupienie czasu antenowego w bloku reklamowym wraz z produkcjg reklamy w telewizji
(np. regionalnej) - 5 szt." oznacza wyprodukowanie 5 réznych materiatéw video oraz wykupienie do
kazdego z nich czasu antenowego.

Odpowiedz na pytania z dn. 18.10.2021 r. do zapytania ofertowego
1/10/2021

Pytanie:

W szczegdtowym opisie przedmiotu zamdwienia w punkcie 1 na str. 2 opisujg Panstwo konkretne
dziatania reklamowe jakich spodziewajg sie Paristwo w ofercie, sg to kampanie radiowe, kampanie TV
oraz wspotpraca z portalami internetowymi. W zatgczniku 4 do zapytania dziatania reklamowe sg
zdefiniowane jako" Wykup powierzchni reklamowej m. in. w internecie (np. Facebook, Instagram
Youtube, Serwisy internetowe, itp.) oraz w telewizji, radio, itp.

Czy oferta powinna sie ograniczad tylko i wytgcznie do wylistowanych na str. 2 dziatan czy agencja
moze jg rozszerzy¢ o dodatkowe rekomendowane dziatania reklamowe w internecie opisane w
zatgczniku 4.

Odpowiedz:

Informujemy, ze Zatgcznik nr 4 zawiera przyktady miejsc wykupienia powierzchni reklamowych,
jednak decyzje o miejscach dziatan reklamowych pozostawia sie agencji, z uwagi na to, ze koncepcja
dziatan jest przedmiotem oceny komisji.



